ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 мая 2016 года

	№
	136/1264-3

	г. Удомля

О вручении депутатам Удомельской городской Думы первого созыва удостоверений об избрании

На основании протоколов территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 25.04.2016г. о результатах выборов депутатов Удомельской городской Думы по четырехмандатному избирательному округу № 1, четырехмандатному избирательному округу № 2, четырехмандатному избирательному округу № 3, четырехмандатному избирательному округу № 4, четырехмандатному избирательному округу № 5, четырехмандатному избирательному округу № 6, четырехмандатному избирательному округу № 7, постановления территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 25.04.2016г. № 134/1261-3 «О результатах выборов депутатов Удомельской городской Думы первого созыва», официального опубликования результатов выборов Удомельской городской Думы в газете «Удомельская газета» 29.04.2016 г. № 18, в соответствии со статьей 24 Федерального закона  от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области 24.12.2015 № 167/1945-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Выдать зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Удомельской городской Думы, удостоверения об избрании (список прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление в редакцию периодического печатного издания «Удомельская газета» для опубликования.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В.Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Удомельского района

	от 04 мая 2016 г.  №136/1264-3

Список

зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Удомельской городской Думы первого созыва

1.          Аникушин Анатолий Иванович
2.          Байков Виктор Григорьевич
3.
Бойков Олег Михайлович
4.
Веселов Евгений Евгеньевич
5.
Виноградов Михаил Александрович
6.           Волкова Лидия Сергеевна
7.
Воробьёв Анатолий Васильевич
8.          Воротилин Олег Николаевич

9.
Выставкина Лидия Васильевна
10.
Давыдов Александр Александрович
11.
Данилкин Андрей Юрьевич

12.
Дануколов Александр Николаевич
13.
Журавлева Алевтина Васильевна
14.
Игнатьев Владимир Ипатович
15.
Изукин Кирилл Валерьевич
16.
Колчев Олег Александрович
17.
Королёва Ольга Николаевна
18.
Лосев Василий Васильевич
19.
Пажетных Константин Александрович
20.
Подушков Дмитрий Леонидович
21.
Подушков Леонид Иванович

22.
Поленок Виктор Федорович
23.
Рихтер Рем Аркадиевич

24.
Светлов Вячеслав Сергеевич

25.
Серяков Алексей Викторович

26.
Сорокин Александр Анатольевич
27.
Чучина Татьяна Васильевна
28.
Юренева Ольга Анатольевна